MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX1+VETERAN OVER38 OPEN Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 02/10/2011 15:25.
Gara Iniziato a 15:48:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(957) SCATTINA ALESSANDRO 2 1:32.749 15:51:08.072
(137) SORRENTINO GENNARO 1 15:49:28.096 3 1:34.231 +1.482 15:52:42.303
T 154901988 2 1:25.550 +0.390 15:50:53.646 4 1:37.726 +4.977 15:54:20.029
2 1:22.188 +1.588 15:50:44.176 3 1:25.160 15:52:18.806 5 1:39.419 +6.670 15:55:59.448
3 1:21.650 +1.050 15:52:05.826 4 1:27.076 +1.916 15:53:45.882 6 1:44.840 +12.091 15:57:44.288
4 1:20.951 +0.351 15:53:26.777 5 1:26.662 +1.502 15:55:12.544 7 1:50.184 +17.435 15:59:34.472
5 1:21.042 +0.442 15:54:47.819 6 1:27.614 +2.454 15:56:40.158 8 1:46.871 +14.122 16:01:21.343
6 1:22.611 +2.011 15:56:10.430 7 1:25.545 +0.385 15:58:05.703 9 1:51.381 +18.632 16:03:12.724
7 1:21.347 +0.747 15:57:31.777 8 1:26.562 +1.402 15:59:32.265
8 1:20.755 +0.155  15:58:52.532 9 1:26.436 +1.276  16:00:58.701 (15) CELENTANO LUIGI
9 1:20.600 16:00:13.132 10 1:26.901 +1.741 16:02:25.602 1 15:49:33.813
10 1:21.848 +1.048 16:01:34.980 1 1:25.423 +0.263 16:03:51.025 2 1:28.453 +0.236 15:51:02.266
1 1:21.805 +1.205 16:02:56.785 3 1:28.217 15:52:30.483
(195) TIANO GIOVANNI 4 1:29.481 +1.264 15:53:59.964
(222) NESPOLI GIOVANNI 1 15:49:27.008
1 15:49:22.696 2 1:24.316 15:50:51.324
2 1:22.634 +2.892 15:50:45.330 3 1:25.311 +0.995 15:52:16.635
3 1:21.876 +2.134 15:52:07.206 4 1:25.343 +1.027 15:53:41.978
4 1:21.732 +1.990 15:53:28.938 5 1:25.995 +1.679 15:55:07.973
5 1:21.947 +2.205 15:54:50.885 6 1:27.546 +3.230 15:56:35.519
6 1:21.381 +1.639 15:56:12.266 7 1:27.785 +3.469 15:58:03.304
7 1:21.222 +1.480 15:57:33.488 8 1:27.760 +3.444 15:59:31.064
8 1:20.846 +1.104 15:58:54.334 9 1:26.965 +2.649 16:00:58.029
9 1:22.574 +2.832 16:00:16.908 10 1:26.541 +2.225 16:02:24.570
10 1:20.943 +1.201 16:01:37.851 11 1:28.994 +4.678 16:03:53.564
1 1:19.742 16:02:57.593
(8) PICARIELLO MARIO
(5) CATAPANO ANTONIO 1 15:49:31.884
1 15:49:23.965 2 1:26.277 15:50:58.161
2 1:23.787 15:50:47.752 3 1:27.330 +1.053 15:52:25.491
3 1:24.412 +0.625 15:52:12.164 4 1:26.458 +0.181 15:53:51.949
4 1:23.809 +0.022 15:53:35.973 5 1:26.549 +0.272 15:55:18.498
5 1:24.112 +0.325 15:55:00.085 6 1:26.877 +0.600 15:56:45.375
6 1:24.600 +0.813 15:56:24.685 7 1:26.792 +0.515 15:58:12.167
7 1:26.153 +2.366 15:57:50.838 8 1:26.304 +0.027 15:59:38.471
8 1:26.230 +2.443 15:59:17.068 9 1:27.336 +1.059 16:01:05.807
9 1:26.786 +2.999 16:00:43.854 10 1:26.745 +0.468 16:02:32.552
10 1:26.976 +3.189 16:02:10.830 n 1:28.606 +2.329 16:04:01.158
11 1:26.622 +2.835 16:03:37.452
(203) STURCHIO MAURIZIO
(10) CAMPANA FELICE 1 15:49:30.700
1 15:49:29.109 2 1:26.195 +0.640 15:50:56.895
2 1:25.674 +1.175 15:50:54.783 3 1:25.555 15:52:22.450
3 1:24.863 +0.364 15:52:19.646 4 1:26.846 +1.291 15:53:49.296
4 1:24.560 +0.061 15:53:44.206 5 1:26.892 +1.337 15:55:16.188
5 1:24.499 15:55:08.705 6 1:26.309 +0.754 15:56:42.497
6 1:25.926 +1.427 15:56:34.631 7 1:27.173 +1.618 15:58:09.670
7 1:25.476 +0.977 15:58:00.107 8 1:27.920 +2.365 15:59:37.590
8 1:24.996 +0.497 15:59:25.103 9 1:27.609 +2.054 16:01:05.199
9 1:25.530 +1.031 16:00:50.633 10 1:28.036 +2.481 16:02:33.235
10 1:25.292 +0.793 16:02:15.925 n 1:30.931 +5.376 16:04:04.166
1 1:24.919 +0.420 16:03:40.844
(213) D'AMALIA DARIO
(12) DIAMANTE MATARAZZO 1 15:49:35.438
1 15:49:24.907 2 1:24.754 +0.603 15:51:00.192
2 1:23.978 15:50:48.885 3 1:24.151 15:52:24.343
3 1:24.372 +0.394 15:52:13.257 4 1:25.738 +1.587 15:53:50.081
4 1:24.566 +0.588 15:53:37.823 5 2:18.976 +54.825 15:56:09.057
5 1:25.361 +1.383 15:55:03.184 6 1:33.531 +9.380 15:57:42.588
6 1:25.038 +1.060 15:56:28.222 7 1:29.848 +5.697 15:59:12.436
7 1:26.118 +2.140 15:57:54.340 8 1:41.416 +17.265 16:00:53.852
8 1:27.000 +3.022 15:59:21.340 9 1:42.319 +18.168 16:02:36.171
9 1:26.854 +2.876 16:00:48.194 10 1:38.397 +14.246 16:04:14.568
10 1:26.052 +2.074 16:02:14.246
1 1:28.563 +4.585 16:03:42.809 (47) MONTANINO LUCA
1 15:49:35.323
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits
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